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ATO N° 5.495/2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuicdes que lhe sao conferidas pelo Art.
66, incisos lll e XI da Constituicdo Estadual.

Considerando o disposto no inciso || do Art. 129 da
Constituicao Estadual;

Considerando o disposto no inciso Il do Art. 37 da
Constituicao Federal,

Considerando o Edital n. 001/2014/AGE, que dispde
sobre o Concurso Publico para provimento de vagas e formacéao
de cadastro de reserva para o cargo de Auditor de Estado,
publicado no Diario Oficial do Estado de Mato Grosso de 10 de
dezembro de 2014;

Considerando a Homologacdo, bem como o
Resultado Final do Concurso Publico, conforme Edital
Complementar n° 18 ao Edital n°® 001/2014/AGE publicado no
Diario Oficial do Estado de Mato Grosso em 20 de abril de 2016;

Considerando a Portaria Conjunta n°
060/2021/SEPLAG/AGE, referente ao processo n°® 333724/2021,
que tornou publica a desisténcia do candidato Gleidson da Costa
Campos, classificado em 26° lugar;

Considerando a Portaria Conjunta n°
061/2021/SEPLAG/AGE, referente ao processo n° 409728/2020,
que tornou publica a desisténcia do candidato Vitor Barbosa de
Oliveira, classificado em 24° lugar;

Considerando a Portaria Conjunta n°
062/2021/SEPLAG/AGE, referente ao processo n° 409747/2020,
que tornou publica a desisténcia da candidata Ana Cléia de
Medeiros Diniz de Moraes, classificada em 38° lugar;
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Considerando a Portaria Conjunta n°
063/2021/SEPLAG/AGE, referente ao processo n° 381360/2020,
que tornou publica a desisténcia da candidata Patricia Borges de
Abreu classificado em 34° lugar;

Considerando a Portaria Conjunta n°
068/2021/SEPLAG/AGE, referente ao processo n° 391689/2021,
que tornou publica a desisténcia da candidata Ester da Silva
Correia, classificado em 25° lugar;

Considerando os
429619/2020;

Considerando, finalmente o que determina os itens
16.5 e 16.6 do Edital n. 001/2014/AGE.

termos do processo n.

RESOLVE:

Nomear para a Controladoria Geral do Estado -
CGE, no cargo de Auditor do Estado, os candidatos que seguem:

CARGO: AUDITOR DO ESTADO

CLASS

INSCRICAO

NOME

NASCIMENTO

DOCUMENTO

NFC

27

20151245

LYS MARISA
GONCALVES

26/07/1985

15604993

123,10

28

20150059

GREGORY
DIEGO SACAL
LEITE

01/11/1986

1620078-0

122,90

29

20151043

STEPHANIE
ALENCASTRO
DA COSTA
RIBEIRO

11/09/1987

14399156

122,60

30

20150840

MARCIO DE
ALMEIDA
MONTEIRO
DA COSTA

07/07/1977

8417911

122,50

31

20151636

KLEBSON
LEONARDO
DE SOUZA

SILVA

31/07/1982

12621854

122,20

32

20151664

SANDRA
BACANI

09/06/1981

12391310

122,20

33

20150713

NICK
ANDREW
PEREIRA
UGALDE

13/12/1985

432523

121,90




35

20150715

RONILDO
BARBOSA DE
SOUZA

25/04/1980

10165991

121,20

36

20151252

CAUE
QUEIROZ
LEMOS

15/08/1986

1000247260

120,90

37

20150735

VALTER
GETULIO
PEDROTTI
JUNIOR

14/09/1985

1337452-4

120,80

39

20150987

DIEGO SILVA
COSTA

17/05/1985

1245953

120,30

40

20150750

DEUZI
CRISTINI
NUNES DA
CUNHA

20/03/1972

880297

120,30

PcD

CARGO: AUDITOR DO ESTADO - Pessoa com Deficiéncia -

CLASS

INSCRICAO

NOME

NASCIMENTO

DOCUMENTO

NFC

3

20152218

GIOVANNA
SFREDDO
SALLA

20/03/1987

15750523

103,90

20150282

ARIEL
AFONSO
PINHO

03/03/1986

12909068

103,50

Palacio Paiaguas, em Cuiaba-MT, 12 de novembro de 2021.
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